
- 1 -

歓迎の挨拶

ホストクラブ会長 藤井 健二

青森モーニングロータリークラブの会長

を務めています藤井です。

クラブを代表いたしまして一言申し上げ

させてできます。

本日は中分区のインターシティーミーティ

ングに松本ガバナーを始め． 御来賓の皆

様、そして中分区以外からいらっしゃった

ロータリアンの皆様そして中分区のたくさ

んの皆様に参加を頂きました、ホストクラブ会員一同心より歓迎いたします大変参加あり

がとうございました。

この度のインターシティーミーティングは芳賀中分区ガバナー補佐の方針の下、平川実

行委員長の指揮の下、モーニングロータリークラブの会員一同、一丸となって昨年より準

備してまいりました、ですが多少見落としているものがあると思いますが、ロータリーア

ンの寛容の精神で流していただければと思っています宜しくお願いします

そして、基調講演ということで富岡義勝様には遠いところ、お忙しいところ、おいでい

ただき本当にありがとうございます

今日は限られた時間ではございますが、有意義な 1 日としてお使い頂ければと思います
何かございましたらホストクラブの会員にお申し付けいただければと思います。

今日はよろしくお願い致します、ご参加ありがとうございます。


